CONSTRUCCIÓN DE ESCENARIO DEPORTIVO CANCHA 

SINTÉTICA EN PIE DE PATÓ CABECERA MUNICIPAL DEL 

MUNICIPIO DE ALTO BAUDÓ – DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
PIE DE PATÓ CABECERA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE 

ALTO BAUDÓ – DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ . 

VALOR DEL CONTRATO 

TRESCIENTOS DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 

($316.842.709,00) M/CTE., INCLUIDOS COSTOS, GASTOS, 

IMPUESTOS (IVA), TASAS Y DEMÁS CONTRIBUCIONES A 

QUE HUBIERE LUGAR. 

INTERVENTOR  

CONSORCIO DEPORTIVO CRP 

REPRESENTANTE: CARLOS JULIO RODRÍGUEZ PADILLA, 

IDENTIFICADO CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NO. 8.746.699